COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE SEGRETERIA GENERALE

Ne 34 pEL uUoAd- Bl

Liquidazione alla Ditta GPI S.p.A. canone software e manutenzione
OGGETTO: |ordinaria e assistenza servizi su procedure applicative protocollo
web -~ anno 2018 - CIG n.ZD72644F90.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SEGRETERIA GENERALE

Vista la proposta di determinazione inerente 1'oggetto;

Ritenuta la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie
vigenti ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs.
n.267/2000 come applicabile nell'Ordinamento regionale

DETERMINA

Di approvare la proposta inerente l'oggetto che si allega alla presente per farne
parte integrante e sostanziale ed in conseguenza adottare il presente atto con la
narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui
integralmente riportati e trascritti.

SPONSABILE DEL

,f,;:t_’fr?'! “SELTORE SEGRETERIA GENERALE
</ Rgi Concetta Concone

= g 1| Responsabile

\?, {" AR ‘_.1‘;‘::‘He]]n i GE!.‘IET&].Q

\\_ - Vicario Setpdre S Genle
N/ Assité Ammuvg e Contabile



COMUNE DI PARTINICO

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO
SETTORE SEGRETERIA GENERALE
PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO DETERMINATIVO

N° i]iz DEL 2 1 GEN 2019

Liquidazione alla Ditta GPI S.p.A. canone software e manutenzione ordinaria e
OGGETTO: |assistenza servizi su procedure applicative protocollo web - anno 2018 - CIG
n.ZD72644F90.-

1l proponente: Resp.le dell’Ufficio Segreferia Generale Ass.fe Amm.vo e Cont.le Esco Scalia
che atfesta di non versare in situazioni, anche potenziall, di conflitfo di interesse in relazione al
presente atfo

PREMESSD
Che con Determina Dirigenziale di questo Settore Segreteria n.754 del 17.06.2015 ¢ stata
affidata la fornitura di software “Protocollo web e moduli IOP” alla Ditta Insiel Mercato S.p.A.;

- Che ¢ stato acquisito all’ANAC per 'affidamento di cui sopra il codice CIG n.ZD72644F90;

- Che con Determina Dirigenziale di questo Settore Segreteria n.1334 del 13.12.2018 ¢ stata
impegnata la somma di €.3.851,78 di cui €.3.157,20 imponibile ed €.694,58 per iva al 22%
occorrente per liquidare il canone per 'anno 2018 del software e la manutenzione ordinaria e
assistenza servizi su procedure applicative protocollo web;

~ Che con nota (n.18/04167) assunta in data 07.11.2018 al Prot. Gen.le n.19170, la ditta GPI
S.p.A. comunicava la fusione con incorporazione della ditta Insiel Marcato S.p.A.;

- Che ¢é pervenuta a questo Settore la fattura elettronica n.014/4249 del 31.12.2018 di
€.3.851,78 (iva compresa al 22% pari a €.694,58) per canone anno 2018 del software e
manutenzione ordinaria e assistenza servizi su procedure applicative protocollo web;

CONSIDERATO:

- Che occorre provvedere alla liquidazione della fattura elettronica n.014/4249 del 31.12.2018
di €. 3.851,78 di cui in premessa;

- Che non essendo stato approvato il bilancio per I'anno 2017, si opera in regime di gestione
provvisoria, ai sensi dell’art.163 del D.Lgs. n.267/2000 e che il mancato impegno potrebbe
arrecare danni certi all’Ente;

PROPONE DI DETERMINARE

1. di liquidare alla Ditta GFI S.p.A. la fattura elettronica n.014/4249 del 31.12.2018 di
€.3.851,78 (iva compresa al 22% pari a €.694,58) per canone anno 2018 software,
manutenzione ordinaria e assistenza servizi su procedure applicative protocollo web -
codice CIG n.ZD72644F90;

2, di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:
e per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online;
per estratto e permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Estratto
Atti/pubblicitd notizia - sottovoce Determinazioni dirigenziali;
¢ permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Atti amministrativi”;

Rende noto
che la struttura amministrativa competente é il Settore Segreteria Generale;
che il responsabile del procedimento ¢ il Siz. Scalia Francesco;
che avverso il presente provvedimento & consentito ricorso straordinario al Presidente della Regione
Siciliana e giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale rispettivamente entro 120 e 60 giorni
a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all'albo pretorio online del presente provvedimento.

Il proponente
Resp.le dell’Utfici referia Generale
" Ass. fe Amm.vo £ Covit le F.sco Scalia



Num.prot. 20150000034 del 08/01/2018 |

FATTURA N. 014/4249

Identificativa trasmittenta: IT01944260221 - Progressive Inviar 027Ux - Formata trasmissione: FPA12

GPIS.p.A COMUNE PARTINICO
Idantificativo fiscala ai fini IVA: IT01944260221 iiaatifcsthve fiscale al finl VA: [Ta08DTA20820
Via Ra Lty Codice fiscale: 00601920820

gazel del B, nir, 13 P.2ZA UMBERTO |, 1
38123 TRENTO (TN) 80047 PARTINICO (PA)
IT e

Numero: Data: Valuta: Importa lotala documante: (7) Arrotondamento:

Tipo documento: 014/4249 3inans EUR 3.851,78
Fattura (TDO1) —= === R

Causale: FLYEND. COMMESSA 48307 - ANNO 2018
(*) Imparto indicato dal lornitore

Periodadi
riferimerito ha
; Quantits m!mm Totale )
| (Da=A)

oV 3
1 Canone anno 2018 [+ VA -7} 1.00 2.210,04 2210,04 22,00
18 18
T 7 "Ganone anna 2018 Gommessa 48307 MANUTENZIONE ORDINARIAED |0 L@ i e

A
ASSISTENZA SERVIZI SU PROCEDURE APPLICATIVE PROTOCOLLO WEB M | o _1 '3" :

12 Offerta: 2018 / 0083 del uammma Vs. Determina n. 1334 el 1311212018, GIG_ 4 Zg”- ] {8
ZD72644F50 ; j et i
Alquota | T By .
NES LS e S L ) £ : 4 L Esiglbifith VA
22,00 3 157, 20 694,58 Sﬁﬂlnﬂﬁ DaﬂamBnll (8)
VLN TR Y TN T 'F‘*“\f"l"‘":‘"ﬁ o w*r" Hr'r\("! "1.:7TOTALE " m"rm‘rnu‘ﬁ"a""m"’ﬁ';

|00 Beneficiariafiatints finanzlario Altri datl

Cand./Mod. df pagamenta
T e
Importe: 3.157,20 Termini (in glomi): 30 ABI: f.;EDM
Codice: F20180042430014 Beacenaa: /119 GAB: 01804

Ordine di acquisto

Numera linea di riferimento: 1, 2
Identificative ordine di acquisio: DET.N. 1334
Data ordine di acquisto: 131218

Codice CIG: ZD72844F30

GPIS.p.A, - ldantiicanva lisoale 3 find VAL ITD1944260221 - Asqma fiscals Orminarig (RFD1}
Sede: Via Ragaza dal 99, nr. 13- 38123 TRENTO (TR - [T
Iscrziane REA TN - 01944260221 - Capiale sceiala: 8544963.90 - Numero soci: Piu soe (SM) - Siate liquidasione: nen n iquidagaone (LN)

D25 Dedagroup S.p.A, - Versione. 1.1



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata affissa, in copia,
all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni consecutivi dal
al al n.

~ Partinico, i __

I Responsabile della pubblicazione on line




